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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret faciliteter for
hygiejnisk vask og tørring af hænder i brødudsalg og
kontrolleret holdbarhedsstyrring og fastsættelse af holdbarhed
for optøede kager. Kontrolleret opbevaringsforhold for brød og
kager modtaget fra ekstern bager samt procedure for
resthåndtering. Målt opbevaringstemperatur ved
fiskeprodukter, i impulskøler med varer fra ekstern slagter og i
mejerikøler. Kontrolleret virksomhedens procedure ved
modtagelse af fødevarer med fastsat kølekrav samt ved
afhentning af fødevarer med fastsat kølekrav ved ekstern
slagter. Virksomheden er generelt vejledt om metode, således
det sikres, at omgivelsestemperaturen overholdes ved egen
afhentning. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af hylder i
mejerikøler samt skadedyrssikring af yderdøre til affaldsgård og
ved vareindlevering. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: Risikovurdering,
egenkontrolprocedure samt dokumentation for modtagelse af
fødevarer med fastsat kølekrav.
Følgende er konstateret: Virksomheden kan under tilsynet ikke
tilgå deres elektroniske egenkontrolprogram, da der er
landsdækkende It nedbrud i deres kæde. Virksomheden var
under tilsynet i kontakt med hovedkontoret som bekræftede
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nedbruddet. Virksomheden fremviste tilsendt alarm samt procedure ved It nedbrud, tilsendt fra hovedkontoret.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Mærkning og information: Kontrolleret, at der på færdigpakkede produkter modtaget fra ekstern bageri, slagter
og fiskeforretning, af påsat etikette med obligatorisk mærkning. Kontrolleret at virksomheden kan oplyse, om
allergener i uemballeret brød og kager modtaget fra eksternt bageri, virksomheden har under tilsynet fremvist
mappe med ingredienslister. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


